ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÙNG KHÁNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Trùng Khánh, ngày        tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng thành tích trong công tác cải cách hành chính năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÙNG KHÁNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11

năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh

Cao Bằng;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 08 tập thể và 08 cá nhân có thành tích trong

công tác cải cách hành chính năm 2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng kèm theo Giấy khen (không tính khung khen và giấy khen)

cho mỗi tập thể là 900.000 đồng (chín trăm nghìn đồng) và mỗi cá nhân là 450.000

đồng (bốn trăm năm mươi nghìn đồng).

Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng

các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 ;

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nông Văn Bộ

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=42/2010/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     /3/2023

của Uỷ ban nhân dân huyện Trùng Khánh)

I. Tập thể

1. Văn phòng HĐND&UBND huyện;

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch;

3. Phòng Nội vụ;

4. Phòng Tư pháp;

5. Trung tâm Văn hoá và Truyền thông;

6. Nhân dân và cán bộ xã Cao Chương;

7. Nhân dân và cán bộ xã Khâm Thành;

8. Nhân dân và cán bộ xã Quang Hán.

II. Cá nhân

1. Bà Hoàng Thị Lập, Phó Trưởng Phòng Nội vụ huyện;

2. Bà Bế Thị Lê, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;

3. Bà Hoàng Thị Ngà, Cán sự Văn phòng HĐND&UBND huyện;

4. Ông Nông Văn Doanh, Công chức Tư pháp - Hộ tịch, UBND xã Cao

Chương;

5. Bà Hoàng Ánh Tuyết, Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND xã

Khâm Thành;

6. Bà Hoàng Kim Huế, Công chức Tư pháp - Hộ tịch, UBND xã Khâm

Thành;

7. Bà Bế Thị Thu, Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND xã Quang

Hán;

8. Bà Triệu Thị Mới, Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND xã Quang

Hán.

(Danh sách ấn định 08 tập thể, 08 cá nhân).

-------------------------

		2023-03-17T17:15:53+0700

		2023-03-20T09:56:31+0700

		2023-03-20T09:55:47+0700

		2023-03-20T09:55:47+0700

		2023-03-20T09:55:47+0700

		2023-03-20T09:55:47+0700